디지털 표시 부착 전자식 압력 스위치(파렉트 프레셔 스위치)
PPD3-S Series
주1: 압력의 최소 표시 단위를 나타내는 것으로 표시 정도를 보증하는 것은 아닙니다.
주2: PPD3-S-※-P70/P80/P90 이외에는 내오존성은 없습니다. 필요한 경우에는 CKD로 문의해 주십시오.
주3: 물 또는 기타 약액에 대해서는 문의해 주십시오.
주4: 센서 분리 타입은 0.3MPa입니다.
주5: 대기 도입 포트를 처리한 경우입니다. (1027page 참조)
주6: 본 제품의 보호 회로는 특정 오접속, 부하 단락에만 효과가 있으며 모든 오접속을 보호할 수 있는 것은 아닙니다.

1004
PPD3-S Series
형번 표시 방법
A 6BR03
예)
예)
● 센서 단품 형번
● 표시기 단품 형번
센서 분리형 단품 형번
옵션과 클린 사양의 대응표
D
S
NAR10PPD3
PPD3
형번 표시 방법
형상C
포트 형식D
클린 사양(주1)(주2)E
클린 사양E
클린 사양E
스테인리스
다이어프램 센서
NA 6HT P70
P70
P70
R03PPD3-S
출력 형식B
포트 형식D
압력 범위A
압력 범위A
( A · D · E 항의 형번은 오른쪽 표에서 선정해 주십시오.)
(6B만 대응)
( B · C 항의 형번은 오른쪽 표에서 선정해 주십시오.)
D
기종 형번
클린 사양
P70 P74 P80 P84 P90 P94
센
서
일
체
형
스테인리스 다이어프램 센서
PPD3-S-※-6B/6T
PPD3-S-※-6HD/6HT
취부 금구·키트류
PPD3-KL/KD (P70에서 대응 가능)
PPD3-KC (P70에서 대응 가능)
PPD3-KHS
센
서
분
리
형
스테인리스 다이어프램 센서 PPD3-S-※D-6B
표시기(단품)
PPD3-※D (P70에서 대응 가능)
PPD3-※A-6
스테인리스 다이어프램 센서(단품) PPD3-S-※A-6B
취부 금구·키트류
PPD3-KL/KD-D (P70에서 대응 가능)
PPD3-KHS-D (P70에서 대응 가능)
기호 내용
 A  압력 범위
R10 -100~980kPa용
R03 -100~300kPa용
R01 -100~100kPa용
 B  출력 형식
N
센서
일체형
타입용
NPN 트랜지스터 출력 2점
P PNP 트랜지스터 출력 2점
NA NPN 트랜지스터 출력 1점＋아날로그 출력 1점
PA PNP 트랜지스터 출력 1점＋아날로그 출력 1점
NA 센서
분리형
타입용
NPN 트랜지스터 출력 2점＋아날로그 출력 1점
PA PNP 트랜지스터 출력 2점＋아날로그 출력 1점
 C  형상
기호 없음 센서 일체형 타입
D 센서 분리형 타입
 D  포트 형식
6B
센서
일체형
타입용
Rc1/8, 2방향 포트 뒷면, 아래 방향 취출
6T Rc1/8, 스루 포트 가로 방향 양쪽 취출
6HD 6mm 원터치 피팅 부착 경량 포트(아래 방향)
6HT 6mm 원터치 피팅 2개 부착 경량 스루 포트(가로 양방향)
6B
센서
분리형
타입용
Rc1/8
 E  클린 사양
구조/처리 재료 제한
P70 발진 방지 –

PPD3
기호 내용
 A  기종 형번
PPD3-KL 한쪽 취부 풋(L자 취부)(취부 나사 첨부)
PPD3-KD 양쪽 취부 풋(평행 취부)(취부 나사 첨부)
PPD3-KC 조작 보호 커버(주1)
 B  형상
기호 없음 센서 일체형 타입
D 센서 분리형 타입
 C  클린 사양
구조
P70 발진 방지(주2)
주1:  PPD3-KC는 센서 일체형·분리형 타입 공통이므로 센서 분리형 타입의 경우에도 B 형상은 기호
없음으로 해 주십시오.
주2: 취부 금구는 니켈 도금 처리가 되어 있습니다.
(형번 P70에서 P74·P80·P84·P90·P94 환경에 대응합니다.)
기호 내용
 A  기종 형번
PPD3-KHS 패널 취부 금구 세트, 커버 부착(일체형용에는 φ6 원터치 피팅 첨부)
 B  형상
기호 없음 센서 일체형 타입
D 센서 분리형 타입
 C  클린 사양
구조/처리 재료 제한
P70 발진 방지 –
P74 발진 방지 구리계·실리콘계·할로겐계(불소·염소·옥살산) 불가
P80 금유 처리 –
주1: 취부 금구는 니켈 도금 처리가 되어 있습니다.
센서 분리형의 경우: 형번 P70을 지정해 주십시오.
(P74·P80·P84·P90·P94 환경에도 대응합니다.)
센서 일체형은 P70·P74·P80 중 하나를 지정해 주십시오.
(형번 P80에서 P84 환경에도 대응합니다.)
주2: P74는 수주 생산품입니다.
형상B
형상B
기종 형번A
기종 형번A
아날로그 출력 전압-압력 특성
● PPD3-S-R10NA
 R10PA
● PPD3-S-R03NA
 R03PA
<주의사항>
●  아날로그 출력 정도는 온도 특성 이외에도 통전에 의한 자기 발열의 영향도 받
습니다. 사용 시에는 대기 시간(통전 후 5분 이상)을 확보해 주십시오.
● PPD3-S-R01NA
  R01PA
클린 사양C
클린 사양C
P70
P70
PPD3-S Series
1.37
압력